Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13» г. Воркуты
ПРИКАЗ

07.06.2023 г.

                       № 365
                     Об утверждении списка учебников на 2023-2024 учебный год

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от ПРИКАЗ от 21 сентября 2022 г. №858 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока использования исключенных учебников» (Зарегистрировано в Минюсте России 01.11.2022 №70799)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников, необходимых для ведения учебного процесса в  2023– 2024 учебном году (приложение № 1).

2. Захлевному Е.М., инженеру – программисту, список используемых учебников в образовательном процессе  на 2023 - 2024 учебный год, утвержденный приказом общеобразовательного учреждения разместить на сайте школы;
       3. Ответственность за информационно – методическое обеспечение образования возложить на Баталову М.В., педагога-библиотекаря МОУ «СОШ № 13» г. Воркуты.

        4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

       А.А. Шорохов
С приказом ознакомлены:
Баталова М.В.
Захлевный Е.М.